
Podsumowanie XXX edycji Forum Ekonomicznego

Jak podają organizatorzy,
XXX edycja Forum Ekonomicznego przeszła do historii
 jako rekordowa. Na konferencję przyjechało
 4350 gości ze świata polityki, biznesu,
nauki z kilkudziesięciu państw oraz blisko 450
 dziennikarzy. Uczestnicy wzięli udział w ponad 400
wydarzeniach – panelach dyskusyjnych, rozmowach
oraz sesjach plenarnych. 
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O najważniejszych tematach gospodarczych w Karpaczu dyskutowali przedstawiciele
polskich i zagranicznych firm i instytucji o zasięgu regionalnym i globalnym. Wśród nich
byli m.in.: Marcin Chludziński, Prezes Zarządu KGHM Polska Miedź S.A.; Daniel Obajtek,
Prezes Zarządu PKN Orlen, Jan Emeryk Rościszewski, Prezes Zarządu PKO Banku
Polskiego; Teresa Czerwińska, Wiceprezes Europejskiego Banku Inwestycyjnego; Leszek
Skiba i Jerzy Kwieciński, Prezes i Wiceprezes Zarządu Banku Pekao S.A.; Krzysztof
Mamiński, Prezes Zarządu Polskich Kolei Państwowych S.A.; Olgierd Cieślik,  Prezes
Zarządu Totalizatora Sportowego; Dimitri Gitas, Dyrektor Zarządzający MSD Polska; David
Anderson, Starszy Wiceprezes ds. Rozwoju OZE w BP PLC oraz Tomasz Suchański, Prezes
Zarządu Żabka Polska Sp. z o.o.

Hasło przewodnie tegorocznej edycji Forum Ekonomicznego to: „Europa w poszukiwaniu
przywództwa” i właśnie temu tematowi poświęcono wiele uwagi. Czołowi przedstawiciele
polityki, biznesu oraz nauki z krajów Europy Środkowo-Wschodniej debatowali na temat
przyszłości europejskiej wspólnoty oraz przemian, które na Europie wymusiła pandemia. W
wielu dyskusjach obok pandemii pojawiało się drugie wielkie wyzwanie współczesności –
globalne ocieplenie i wiążąca się z nim transformacja energetyczna. Podczas sześciu sesji
plenarnych podjęte zostały tematy:

„Nowy Ład 2021 – szansa czy wyzwanie?”,
„Europa w poszukiwaniu przywództwa”,
„Czas przemian. Europa u progu nowej dekady”,
„Wyzwania epoki pokowidowej”,
„Świat po pandemii. Gospodarka, suwerenność, solidarność”,
„Europa: kierunek odbudowa”.

Na stronie internetowej http://www.forum-ekonomiczne.pl/ dostępne są relacje z
wybranych paneli i wydarzeń. 


